
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Αγιά 17/08/2015
Αριθμ. Πρωτ.:315

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 297/2015

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ   ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ ΣΤΟΜΙΟΥ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ
         
                         Έχοντας υπόψη:1.  Τις διατάξεις του  αρθρ. 209  του νόμου 3463/2006 (ΔΚΚ)2.  Τις διατάξεις του άρθρου 20 παράγραφος 13 του Ν.3731/20083.  Τις διατάξεις του αρθρ.83 του ν.2362/95 (ΦΕΚ247/Α)4.  Την υπ’ αριθμ. 35130/739/09.08.2010   (ΦΕΚ 1291τεύχος Β’) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών 5.  Την  113/2015 απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  περί  «έγκρισης διάθεσης  πίστωσης του προϋπολογισμού έτους 2015 του Δήμου Αγιάς»6.   Το υπ’ αριθμ. 23577/712/26-05-2015 έγγραφο του Υπουργείου Εργασίας Κοινωνικής  Ασφάλισης και  Κοινωνικής  Αλληλεγγύης,  Γενική Διεύθυνση Πρόνοιας για την παροχή επιχορήγησης για την κάλυψη των αναγκών της Δημοτικής Κατασκήνωσης Αγίας Παρασκευής Στομίου

Αποφασίζουμε
  Την  ανάθεση  της  συντήρησης  εξοπλισμού  πυρόσβεσης  της  Δημοτικής Κατασκήνωσης  Αγίας  Παρασκευής  Στομίου,  στον ΧΑΡΙΤΟ  ΘΩΜΑ  «Πυρόσβεση  - Πυροπροστασία»  με ΑΦΜ: 045562599 Δ.Ο.Υ.: Α’ Λάρισας , αντί του συνολικού ποσού των  1.999,98€ σε  βάρος  του  Κ.Α.:  02.15.6265.01  «Συντήρηση  εξοπλισμού 
πυρόσβεσης  της  Δημοτικής  Κατασκήνωσης»  του  προϋπολογισμού  του  Δήμου, Οικονομικού Έτους 2015.Οι εργασίες αφορούν:  επισκευή συντήρηση πυροσβεστικού συγκροτήματος (δοχείου διαστολής, βαλβίδες αντεπιστροφής, ρελέ αυτοματισμού, δίκτυο) κατά τη διάρκεια της κατασκηνωτικής περιόδου.  
Ενδεικτικός προϋπολογισμόςΟι ενδεικτικές τιμές αναλύονται ως εξής:

Α/Α Είδος εργασίας
Μονάδα μέτρησης

Ποσότητα Τιμή 
μονάδας

Καθαρή 
αξία1. Επισκευή  συντήρηση  πυροσβεστικού συγκροτήματος  (δοχείου  διαστολής, βαλβίδες  αντεπιστροφής,  ρελέ αυτοματισμού, δίκτυο)

1 1.626,00 1.626,00
ΣΥΝΟΛΟ 1.626,00ΦΠΑ 23% 373,98

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.999,98€

                                                                                                  Ο Δήμαρχος Αγιάς

                                                                                                   Αντώνης Γκουντάρας


